FLDERAS|IOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE

PRIMATI MASTER INDOOR DONNE

Master 80 Femminile
Salto in alto/HJ

Master 75 Femminile
60 metri

200 metri

400 metri

800 metri

Salto in alto/HJ
Peso/SP Kg 2.000

Master 70 Femminile
60 metri

200 metri

400 metri

800 metri

Salto in alto/HJ
Peso/SP Kg 3.000
Marcia 3000m

Master 65 Femminile
60 metri

200 metri

400 metri

800 metri

1000 metri

1500 metri

3000 metri

Staffetta 4x200

1.00

10.58
37.19
1:24.89
3:31.74
1.05
7.23

10.65
37.22
1:24.89
3:24.13
1.09
6.93
26:41.18

11.05
39.36
1:29.58
3:38.96
5:32.21
8:12.21
14:57.14
2:44.20

Perugini Giulia Lucia Ancona Sef Macerata 28/2/2016

E  Mazzenga Emma Ancona Sef Macerata 26/3/2009
E  Mazzenga Emma Ancona Sef Macerata 1/3/2009
E  Mazzenga Emma Ancona Sef Macerata 26/3/2009
E Mazzenga Emma Ancona Sef Macerata 28/3/2009
Perugini Giulia Lucia Ancona Sef Macerata 6/3/2011
Micozzi Amalia Ancona Sef Macerata 8/3/2013

E Mazzenga Emma Linz Sef Macerata 18/3/2006
E Mazzenga Emma Linz Sef Macerata 16/3/2006
E Mazzenga Emma Linz Sef Macerata 20/3/2006
E  Mazzenga Emma Linz Sef Macerata 17/3/2006
Perugini Giulia Lucia Clermont Ferrand Sef Macerata 21/3/2008
Micozzi Amalia Ancona Sef Macerata 8/3/2008
Luchetti Maria pia Ancona Sef Macerata 23/02/2019

E Taddei Rosaria Rosanna Ancona Sport DIf Ancona 26/3/2009
E Di Chiara Anna Ancona Atl. Amatori Sangiustese  10/3/2013
E Di Chiara Anna Ancona Atl. Amatori Sangiustese  5/3/2011
E Di Chiara Anna Ancona Atl. Amatori Sangiustese  6/3/2011
E Brandoni Brunella Ancona Sef Macerata 30/1/2013
E Brandoni Brunella Ancona Sef Macerata 9/3/2013
E Di Chiara Anna Ancona Atl. Amatori Sangiustese  4/3/2011
E  Tentella - Nardi - Bandoni - Copponi Ancona Sef Macerata 1/3/2015
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Salto in alto/HJ 1.12 Perugini Giulia Lucia 1. Sebastian Sef Macerata 15/2/2003

(E)

Salto in lungo/LJ 3.04 Perugini Giulia Lucia Ancona Sef Macerata 7/2/2004

Salto triplo/TJ 6.27 Nardi Patrizia Ancona Sef Macerata 24/02/2019

Peso/SP Kg 3.000 8.12 Zrlic Nada Ancona Sef Macerata 22/02/2019

Master 60 Femminile

60 metri 10.11 E Stacchietti Emanuela Ancona Sef Macerata 24/02/2018
200 metri 34.98 E Stacchietti Emanuela Ancona Sef Macerata 25/02/2018
400 metri 1:16.15 E Stacchietti Emanuela Ancona Sef Macerata 4/3/2006
800 metri 3:20.90 E Di Chiara Anna Ancona Atl. Amatori Sangiustese  4/3/2007
1500 metri 6:56.52 E Di Chiara Anna Ancona Atl. Amatori Sangiustese  29/3/2009
3000 metri 16:22.55 E Bandoni Brunella Ancona Atl. Avis Macerata 3/3/2006
Staffetta 4x200 2:26.65 E  Cesanelli - Copponi - Mazzenga - Tentella Ancona Sef Macerata 4/3/2007
60 Hs H 68.6-7.00 13.60 E Giovannelli Anna Maria Ancona Atl. Alma Juventus Fano  24/2/2017
Salto in alto/HJ 1.20 Perugini Giulia Napoli Sef Macerata 20/02/2000
Salto in lungo/LJ 3.10 Belli Eliana Ancona Atl. Alma Juventus Fano  25/2/2017

Salto triplo/TJ 6.44 Nardi Patrizia Ancona Sef Macerata 9/3/2013
Peso/SP Kg 3.000 9.47 Grufi Rosanna Ancona Sef Macerata 9/3/2012
PENTATHLON 2802.00 Giovannelli Anna Maria Ancona Atl. Alma Juventus Fano  24/2/2017

Master 55 Femminile
60 metri 8.71 E Gambelli Annalisa Ancona Sef Stamura AN 4/3/2006

200 metri 29.30 E Gambelli Annalisa Ancona Sef Stamura AN 4/3/2007
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400 metri 1:14.11
800 metri 3:47.24
1500 metri 6:53.61
3000 metri 14:12.01
Staffetta 4x200 2:13.72
60 Hs H 76-7.00 13.60
Salto in alto/HJ 1.20
Salto in lungo/LJ 3.28
Salto triplo/TJ 6.90
Peso/SP Kg 3.000 10.12
PENTATHLON 2104.00
marcia km 3 17.57.42
Master 50 Femminile

60 metri 8.41
200 metri 27.62
400 metri 1:14.31
800 metri 3:07.57
1000 metri 4:01.08
1500 metri 5:29.32
3000 metri 11:18.35
Staffetta 4x200 2:13.98
60 Hs H 76-7.00 13.94
Salto in alto/HJ 1.26
Salto in lungo/LJ 3.67
Salto triplo/TJ 7.88
Peso/SP Kg 3.000 10.40
Marcia Km 3 17:06.39

E Gasperini Doriana Ancona
E Giovannelli Anna Maria Ancona
E Piccinini Anna Ancona
E Gregorini Liliana Ancona
E Siriani-Stacchietti-Mercuri-Gentili Ancona
E Giovannelli Anna Maria Ancona
Portavia Giuliana Ancona
Nardi Patrizia Ancona
Bianco Silvia Ancona
Frontini Lina Ancona
Giovannelli Anna Maria Ancona
BETTUCCI Paola Ancona
E Gambelli Annalisa Ancona
E Gambelli Annalisa Ancona
E Tombolini Emanuela Ancona
E  Gasperini Doriana Ancona
E Giuliodori Elisiana Ancona
E Santoni Loredana Ancona
E Mascitti Rita Ancona
E Copponi - Tiberi Stacchietti - Gentilucci Ancona
E Belli Eliana Ancona
Radicetti Maria Daniela Ancona
Bianco Silvia Ancona
Bianco Silvia Ancona
Ghergo Sandra Ancona
E Bettucci Paola Ancona
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Atl. Alma Juventus Fano
Atl. Alma juventus Fano

Atl. Latte 3 Valli
Atl. Senigallia
Sef Macerata

Atl. Alma Juventus Fano
Atl. Alma Juventus Fano

Sef Macerata
Sef Macerata
Atl. Osimo

Atl. Alma Juventus Fano

Atl. Avis Macerata

Sef Stamura An
Sef Stamura An

Banca Pesaro Centro

Storico

Atl. Alma juventus Fano

Sef Macerata
Sef Stamura An

Atletica Avis San benedetto 23/02/2018

del tronto

Sef Macerata

Atl. Alma Juventus Fano

Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata
Atl. Osimo

Atl. Avis Macerata

12/2/2014
27/2/2009
3/3/2007
2/3/2007
1/3/2009
24/2/2017
9/3/2008
5/3/2006
28/2/2015
271212016
27/2/2009
23/1/2019

12/1/2013
5/1/2013
20/2/2010

11/3/2012
3/2/2008
17/1/2016

9/3/2014
28/2/2009
26/2/2017
5/2/2006
21/2/2010
24/01/2018

24/1/2016
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Master 45 Femminile
60 metri

200 metri

400 metri

800 metri

1000 metri

1500 metri
3000 metri
Staffetta 4x200

60hs

Salto in alto

Salto in lungo/LJ
Salto triplo/TJ
Peso/SP Kg 4.000

Marcia Km 3

Master 40 Femminile
60 metri

200 metri

400 metri

800 metri

1000 metri

1500 metri

3000 metri
Staffetta 4x200
60 Hs H 76-7.00
Salto in alto/HJ
Salto in lungo/LJ

8.38
27.54
1:06.52
2:33.67
3:16.39

5:02.68
10:59.13
2:05.62

12.21

1.47
4.52
9.95
8.09

15:53.61

8.73
28.61
1:04.15
2:28.54
3:11.24
4:57.52
10:47.14
2:08.30
11.74
1.29
4.67

E Gambelli Annalisa Ancona
E Gambelli Annalisa Ancona
E Stacchietti Emanuela Genova
E Mascitti Rita Ancona
E D'Angelo Francesca Ancona
E Mascitti Rita Ancona
E Mascitti Rita Ancona
E Dolcini-Dolcetti-Dolcini-Gatti Ancona
Male Giuseppina Ancona
rba

Malatesta Emanuela Ancona
Malerba Giuseppina Ancona
Malerba Giuseppina Ancona
Pandele Magdalene Ancona

E Bettucci Paola Ancona
E Dolcini Elenia Ancona
E Dolcini Elenia Ancona
E Giaccaglia Roberta Ancona
E Santoni Loredana Ancona
E Santoni Loredana Ancona
E Mascitti Rita Ancona
E Mascitti Rita Ancona
E Tiberi - Cervigni - Bettucci - Piangiarelli Ancona
E Rigante Sabrina Ancona
Rigante Sabrina Ancona
Malerba Giuseppina Ancona
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Sef Stamura An

Sef Stamura An

Sef Macerata

Atl. Avis S. Benedetto
Mezzofondo Ascoli

Atl. Avis S. Benedetto
Atl. Avis S. Benedetto
Atletica Osimo

23/02/2019

Collection Atl. Samb
Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata

Atl. Avis Macerata

Atl. Osimo

Atl. Osimo

Atl. Amatori Osimo
Sef Stamura An

Sef Stamura An

Atl. Avis S. Benedetto
Atl. Avis S. Benedetto
Atl. Avis Macerata

5/3/2011
6/3/2011
26/2/2005
9/3/2014
13/2/2013

3/2/2013
2/2/2013
6/3/2011

25/02/2018
28/2/2015
28/2/2015
23/02/2019

26/3/2009

20/2/2016
31/3/2013
28/2/2009
1/3/2009
1/2/2009
7/1/2012
4/3/2011
5/3/2006

Atl. Alma juventus Fano 27/2/2015

Atl. Alma juventus Fano

Sef Macerata

9/3/2014

10/3/2012

Pagina 4/5



FLDERASIOMED 1T ALL
OF aTLETID &

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE

Salto triplo/TJ 10.25
Peso/SP Kg 4.000 8.53
PENTATHLON 2217.00
Marcia Km 3 15:13.70

Master 35 Femminile

60 metri
200 metri
400 metri

800 metri

1000 metri
1500 metri
3000 metri

Staffetta 4x200
60 Hs H 84-8.00
Salto in alto/HJ

Salto in lungo/LJ
Salto triplo/TJ
Peso/SP Kg 4.000

Pentathlon

8.17
28.45
1:01.48

2:29.56

3:07.39
4:50.77
10:38.59

2:02.94
8.95
1.33

4.99
10.55
5.77

1724

Malerba
Mancini
Rigante
E Bettucci

E Brandimarte
E Gentilucci

E Masci
E Burini
E D Angelo
E D Angelo
E Tappata

Giuseppina

Sabrina

Sabrina
Paola

Laura
Federica
Elisa

Lucia
Francesca

Francesca
Denise

Ancona

Ancona

Ancona
Genova

Ancona
Ancona
Ancona

Ancona
Ancona

Ancona
Ancona

E Gentilucci - Morisi - Colamarino - Mercuri  Ancona

E Bonifazi
Cap Debora
pella
Malerba
Malerba
Cappella

Cappella

Chiara
Ancona

Giuseppina
Giuseppina
Debora

Debora

Ancona

Sef Macerata
Sef Macerata
Atl. Alma Juventus Fano

Atl. Avis Macerata

Sport Atl. Fermo
Sef Macerata

Sport atletica Fermo

Sef Stamura AN

Mezzofondo Club Ascoli
Mezzofondo Club Ascoli
Sef Stamura Ancona

Sef Macerata
Atl. Avis Macerata

Sport DLF Ancona22/02/2019

Ancona
Ancona
Ancona

Ancona
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Sef Macerata
Sef Macerata
Sport DLF Ancona

Sport DLF Ancona

10/3/2012

20/2/2010

27/2/2015
26/2/2005

5/2/2014
9/3/2008
26/2/2005

10/02/2018
14/1/2012
6/2/2011
23/02/2018
9/3/2008
10/2/2016

29/3/2009
21/2/2009
22/02/2019

22/02/2019
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